АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

III СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	    САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

АЛДАН  ОРОЙУОНУН

ДЬОКУТААТТАРЫН

СЭБИЭТЭ

VI-сессия

    г. Алдан                                                                                                                        24 апреля 2014 г.

РЕШЕНИЕ  № 6
Об утверждении повестки дня VI сессии
Алданского районного Совета депутатов РС (Я)  III созыва
Алданский районный Совет депутатов РС(Я) III созыва
решил:

Включить в повестку дня сессии следующие вопросы:
1. О внесении изменений в структуру администрации муниципального образования «Алданский район».

Инф.: Шедько Л.П. - руководитель службы управления персоналом администрации МО  «Алданский район».

2. Об  утверждении ставок  арендной  платы за  использование  земельных  участков  на  территории муниципального  образования «Алданский район»  на  2014г.
Инф.: Татарников В.М. – заместитель главы администрации МО «Алданский  район» по земельно-имущественным отношениям.
3. О внесении изменений и дополнений в Устав МО «Алданский район».
Инф.: Турченко П.Г. – главный специалист юридического отдела администрации МО             «Алданский район».
4. Об утверждении проекта решения «Об утверждении устава МО «Алданский район» в новой редакции», назначении даты и места проведения публичных слушаний по обсуждению проекта.

Инф.: Турченко П.Г. – главный специалист юридического отдела администрации МО  «Алданский район».
5. О передаче муниципального имущества в безвозмездное пользование.

Инф.: Татарников В.М. – заместитель главы администрации МО «Алданский  район» по земельно-имущественным отношениям.
6. Отчет МКУ «Контрактная служба МО  «Алданский район» 1 кв. 2014 г.

Инф.: Шмидт О.А. –  Руководитель МКУ «Контрактная служба МО  «Алданский район».

7.  Информация об исполнении бюджета МО  «Алданский район» за 1 кв. 2014 г.
Инф.: Халиуллин Р.Г. – . Халиуллин Р.Г.– заместитель главы МО «Алданский район» по экономике.
8. О рассмотрении итогов 2013 года «Охрана природы».
Инф.: Колчанов В.А. – председатель  Алданского комитета охрана природы.
9. Об обсуждении проекта закона Республики Саха (Якутия) «О статусе детей войны в Республике Саха (Якутия)».

Инф.: Солнышкина Р.В. –  депутат Алданского районного Совета.

10. Разное.

Председатель Алданского районного
Совета депутатов РС(Я):                                                                                     С.А. Тимофеев
Глава МО «Алданский район»:                                                                          С.Н. Поздняков